湖工大教评字〔2010〕8号

关于做好2010-2011学年第一学期学生网上评教工作的
通     知

各教学院部：

学生评教是教学质量评价的重要组成部分，是学校教学质量监控体系的一个重要环节，其目的在于帮助教师及时、全面了解学生对其课堂教学的反映，推动教师不断总结教学经验，有针对地改进教学方法，提高教学质量。请各教学院部认真组织好学生评教工作。

一、评教时间
本学期学生网上评教时间为2010年11月22日～2011年3月4日。教务管理系统学生评教将在2010年11月22日上午8：00启用，2011年3月4日下午5：00关闭。
二、评教要求
1、学生网上评教时，应客观、实事求是，不能带有偏见。

2、学生完成网上评教后，才能在网上查询成绩。

三、评教方法
学生可以通过任意一台能够连通网络的计算机，用自己的学号密码登录教务管理系统进行评教，具体操作步骤详见附件。

特此通知。

附件：湖南工业大学学生网上评教指南
                                     　　　　湖南工业大学
                                  二O一O年十一月十八日
主题词：学生  网上评教  通知

湖南工业大学校长办公室                  2010年11月18日印发

                                                   (共印40份)

附件：

湖南工业大学学生网上评教指南

为了做好学生评教活动，现将网络操作流程说明如下：

1、输入学生号和密码登录教务管理系统。

2、点击窗口上方的【教学质量评价】，弹出评价界面。如图：

[image: image1.png]0540810119
B
AEER

IR
TAFELEL
HETRIERS
HETEREE
AR

HEREE W

FAmBf
P
fEn

P

]

2007-09-19 09:53:19
2007-06-22 11:57:00
2007-03-23 04:54:22

==
PEIAIE

3、点击 所要评价的课程名称。如图：

[image: image2.png]cEEREEO.
FENRF

THEENP AR , LENRIBRGN. HESMTAISRTSRETEN. AEMFN X5 RIS T
HEEPUHE ARTEPE DO BRI .
BEARENF BRE TSR, B,

it
wengman : | MERE v

B
e L
1 B B AN 4200 BT C B DS by
2 g A 7553, BB BEFE4 C — D T v
3 el e , B MEIT 0 WS C— 0 BE v
4 s PETILE FFED ARIMAA I B C —~B D BE v
s HETRPELIN. WESRATURRRA UL R SUR C— 0 855 v
6 WENSRERS , SENTATHE , HEMUEI? A TR I AEE R B C A DRIR, [ v
7 HEeRTEESEER , MENE, KRS, BN ? A BEE ARS8 C— DB v
8 FHERIE SRR EFOONT AKS 0BT C—% DAWE v

MRS (RSOF AFE) ¢

4、注意：在教学评价时需要每评价一门课程保存一次，最后全评完了才能提交数据。一次必须全部评完，否则评价数据无效。

PAGE
3